
Al personale scolastico
Alle famiglie e agli studenti

All’albo – Atti – Sito web

Oggetto:  DETERMINA  DI  PROROGA  Avviso  selezione  docenti  interni  partecipanti  alle
mobilità “Erasmus+ –  Autorizzazione azione KA1 Mobilità dello staff della scuola -
codice attività 2017-1-IT02-KA101-036050”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’Avviso  di  selezione  di  docenti  interni  partecipanti  alle  mobilità  “Erasmus+  –
Autorizzazione azione KA1 Mobilità dello staff della scuola - codice attività 2017-1-
IT02-KA101-036050”, Prot. 0006146 del 22/09/2017 - 04 (Uscita)

CONSIDERATO l’impegno  necessario  per  preparare  la  documentazione  per  la  candidatura  e  la
coincidenza dei Consigli  di Classe tra la pubblicazione dell’avviso e il  termine di
scadenza

DETERMINA

Il termine di inoltro delle istanze di candidatura è prorogato alle ore 12,00 di mercoledì 22 novembre c.a.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Lucia Maria Sciuto

Firma autografa omessa ai sensi
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

SEDE: Via CASE NUOVE, 37 - 95030 MASCALUCIA (CT) 095/6136565 095/6136578




		2017-11-15T09:42:09+0100
	SCTLMR64M52C351F




